CÂMARA MUNICIPAL DE

INCAZEIRA
CASA NEUMAN MARIA RAFAEL DE MELO

Legislando

para o Povo'

PORTARIA DE N° 015/2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira, estado de

Pernambuco no uso de suas atribuições constituído nos termos do Estatuto dos

Servidores Públicos do Município de Ingazeira PE, Lei Orgânica Municipal, lei

152/2011 e alterações oriundas da Lei Municipal n° 278/2021.

RESOLVE.

Art. 1° - Conceder ao servidor DEMÉTRIOS ALVES MORAIS MASCENA,

matrícula n° 35, portador do RG: 9.400.571 e CPF: 108.564.834-60, uma

gratificação correspondente a 30% (trinta por cento) do seu Salário Base, pelo

acumulo de função exercido pelo servidor.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos

retroativos ao dia 02 de maio de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 12 de maio de 2025.

Djalma dá Silva Veras Filho
PRESIDENTE

Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira-PE - CNPJ: 1 1 .476.207/0001-53
Rua Albino Feitosa, S/N, Centro, Ingazeira-PE - E-MAIL: camaraingazeira@gmail.com

CEP: 56830-000 - Ouvidoria: 87 98112-3980

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/26-20250514074617.pdf

assinado por: idU
ser 452